
UCHWAŁA NR XXXIII/263/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej  wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji 
Rady Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz § 57 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Jeżewo ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r., 
poz. 2232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/7/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji Rady Gminy Jeżewo wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 wybrać na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Stanisława Sołtysiaka, 

2) w § 2 pkt 1 odwołać radnego Stanisława Sołtysiaka z pełnienia funkcji zastępcy przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej w związku z wyborem na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i wybrać na zastępcę 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Rafała Szymczaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB31479C-4267-43DF-B3B7-13C3E235C65B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami § 69 ust. 1 Statutu Gminy Jeżewo Komisja Rewizyjna składa się z przewodniczącego,
zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji. W związku ze złożeniem rezygnacji przez
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne, celem wyboru
nowego przewodniczącego i jego zastępcy.

Praca Komisji Rewizyjnej w statutowym składzie zapewni sprawne i zgodne z przepisami funkcjonowanie
komisji.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB31479C-4267-43DF-B3B7-13C3E235C65B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

